
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 44.019 3.859 4.638

Girona 4.996 454 518

Lleida 2.657 243 253

Tarragona 6.503 613 643

Catalunya 58.175 5.169 6.052

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

 2n semestre 2017

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2017. 2n semestre.
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Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.638 41.375 6 41.514 2.505 44.019

Girona 313 4.683 - 4.721 275 4.996

Lleida 188 2.469 - 2.577 80 2.657

Tarragona 395 6.108 - 6.053 450 6.503

Catalunya 3.534 54.635 6 54.865 3.310 58.175

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 252 3.606 1 3.675 184 3.859

Girona 41 413 - 435 19 454

Lleida 16 227 - 237 6 243

Tarragona 50 563 - 579 34 613

Catalunya 359 4.809 1 4.926 243 5.169

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 307 4.330 1 4.316 322 4.638

Girona 36 482 - 485 33 518

Lleida 19 234 - 242 11 253

Tarragona 40 603 - 580 63 643

Catalunya 402 5.649 1 5.623 429 6.052

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

2n semestre 2017

2n semestre 2017

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
2n semestre 2017

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Estadística de títols de famílies monoparentals 2017. 2n semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 24.940 16.298 2.340 356 55 20 10 44.019

Girona 2.714 1.860 344 62 9 6 1 4.996

Lleida 1.466 1.025 139 20 5 2 - 2.657

Tarragona 3.533 2.550 357 47 10 6 - 6.503

Catalunya 32.653 21.733 3.180 485 79 34 11 58.175

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 2.256 1.323 235 36 6 2 1 3.859

Girona 258 158 27 8 3 - - 454

Lleida 138 91 13 1 - - - 243

Tarragona 319 252 39 2 1 - - 613

Catalunya 2.971 1.824 314 47 10 2 1 5.169

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 2.121 2.082 362 57 11 4 1 4.638

Girona 230 228 48 11 1 - - 518

Lleida 106 128 14 3 2 - - 253

Tarragona 311 276 49 6 - 1 - 643

Catalunya 2.768 2.714 473 77 14 5 1 6.052

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 2n semestre 2017

Nombre de fills/es

 2n semestre 2017

Nombre de fills/es

Total

2n semestre 2017

Estadística de títols de famílies monoparentals 2017. 2n semestre.
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